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Käes on suvi ning paljudel puhkuse aeg. Ka
Sõnumilaegas siirdub tavapärasele paarikuisele
puhkusele, et siis septembris taas värskena
jätkata.

Tänavune juuni- ja juulikuu on mõneski
mõttes erilised: juunis tähistasime oma
rahvuslipu 125. sünnipäeva ning kuu aega hiljem
saime osa juubelilaulupeost ÜhesHingamine
(esimesest üldlaulupeost möödus 140 aastat ning
toimus 25. korda). Vabariigi President Toomas
Hendrik Ilves nimetab seda õigustatult üheks
maailmaimeks ning tõdes ka oma avakõnes, et:
„Ilma laulupeota me olla ei saa.“ Seda näitas
kasvõi seegi, et laulupeo esimesel päeval käis
väljakul 52 000 piletiga külastajat, pühapäeval
ehk teisel päeval oli piletiga külastajaid 68 000,
lisaks peo osalised, nende õpetajad ja saatjad.
„Koguneti, et olla koos ja laulda end sisemiselt
vabaks kõigest, mis meie olemust takistab,
kõigest, mis veab meid valele poole,“ kirjutas
üks noor ajakirjanik peojärgselt. Ka minu muljed
võimsast peost on ülevad, kuid olles üks nende
kümnete tuhandete seas publiku poolel, nägin ka
üksjagu argisemat külge – hoolimatust,
ükskõiksust ja mõtlematust – aga see on juba
mõne teise korra jutt...

*
Juunikuus said huvilised jälgida ka ühte

põnevat ettevõtmist. Nimelt 14.  juuni hommikul
alustasid ERMi peaarhivaar Tiina Tael ja teadur-
kuraator Piret Õunapuu kõndimist radadel, millel
käis tuntud fotograaf Johannes Pääsuke 96 aastat
tagasi.

(Juunis 1913, seega 96 aastat tagasi, alustas
Johannse Pääsuke koos reisikaaslase H.
Volteriga Eesti Rahva Muuseumi lähetusel oma
ligi kahekuist rännakut, mis algas Narvast ja
viis mööda Põhja-Eesti rannikut läbi Keila,
Haapsalu ning Lihula Muhu- ja Saaremaale.
Suur osa teekonnast käidi jalgsi, kaasas raske
filmi- ja fotovarustus ning muu reisiks tarvilik.
Muuhulgas korjati veel vanavaragi ja Pääsuke
ei unustanud oma kirjades lisamata näpunäiteid
tulevastele korjajatele.)

Tiina ja Pireti retkemuljetest ja fotodest sai
igapäevaselt osa nende blogi kaudu  http://
jalgsieestimaal.blogspot.com ja kes harjus seal
leheküljel juba jäima, saab jätkuvalt põnevat infot
Eestimaa erinevate paikade ning
vaatamisväärsuste kohta. Kes veel ei tea, kuhu
puhkuse ajal sõita või mida uut avastada, saab
sealt kindlasti uusi mõtteid.

*
Rõõmu teeb see, et eriti viimase aasta jooksul

on nii-öelda moodi tulnud meie rahvusmustrid.
Erinevate paikade rõivamustreid ja kindakirju
kombineeritakse rõivastuses, trükitakse särkidele
ja kottidele, isegi sülearvutid on juba
rahvuskirjalised... Paljud võivad ju siinkohal
ohata, et kas nõndamoodi hoopis ehe ja autentne
rahvarõivas sootuks ei unune või et kas selle
mustrimaaniaga liiale ei minda, kuid mulle tundub
vastupidi – noored on hakanud meie vanarahva
mustrikirja rohkem märkama ning seeläbi
suureneb ka huvi pärimuskultuuri vastu.
Laulupeol märkasin, et uhkusega kantakse
rahvusmustrilisi põlvikuid ning märsse. Juba
selliste väikeste märkide kaudu tunnetatakse ja
väljendatakse oma kuuluvust ühtse rahvuse hulka.
Et huvilistel oleks lihtsam orienteeruda, toon
siinkohal välja mõned infoallikad, kust põnevaid
tooteid leida: www.rahvusmeened.ee,
www.artke.ee, www.lipuvabrik.ee,
www.disainipood.ee ning lisaks mitmed
käsitööpoed eheda kaubaga. Heameelega juhin
kõiki kolama ka portaalis www.isetegija.net, kuhu
võib end tundideks unustada aina imestades
millist käsitööd inimesed meisterdada mõistavad.
Oma käega miskit põnevat valmis nikerdada saab
ka tänavusel mõisapäeval, kui vaid huvi ja
osavõtlikkust on. Jälgige vastavaid teateid ja tulge
osa saama!

Kena suve jätku soovides
Ene Raudar

Käesoleva aasta  4. juunil möödus 125 aastat
esimese sinimustvalge lipu pühitsemisest ja
õnnistamisest Otepääl. Toona õnnistatud lipp
oli esmalt eesti üliõpilaste tunnuslipp,
seejärel eesti rahvuslipp ning Eesti Vabariigi
loomisel kuulutati sinimustvalge
värvikombinatsioon riigivärvideks. Lipu
sünnipäeval osutame suuremat tähelepanu
riigi- ja rahvuslipule ning julgustame laiemalt
kasutama Eesti lippu.

Huvitavaid fakte
* Esimene sinimustvalge lipp pühitseti
Otepää kiriklas 4. juunil 1884. aastal. eesti
Üliõpilaste Seltsi väljasõit Otepääle sündis
Burchard Sperrlingki kutsel. Küllasõitjail oli
peidetult kaasas seltsile kingitud
sinimustvalge siidilipp. Kui Otepää kiriku
tornikiiver paistma hakkas, päästeti
lipukangas tuulde lehvima.
* 1935. aastal käivitus laialdane aktsioon
„Eesti kodule Eesti lipp“. Selle tulemusena
olid kolmekümnendate aastate lõpus linnades

kõigil majadel riigilipud, samuti hankis
need endale peaaegu kaks
kolmandikku taludest.
* Saladuskatte all vahetati 1940.a
augustis EÜS ajalooline lipp Eesti
Rahva Muuseumi varakambris
duplikaadi vastu. Seejärel maeti lipp
Viljandis maha. Kartuses, et lipp pole
piisavalt niiskuskindla kasti sees,
toodi see 1942. aasta juulis
peidupaigast välja. Algul kavatseti lipp
muuseumi tagasi viia, kuid siiski
otsustati ära oodata selleks sobivam
aeg. Aasta hiljem peitis Karl Aun seltsi
ajaloolise lipu isatallu Põhja-Tartumaal.
* Rahvuslipp heisati taas Pika
Hermanni torni 24. veebruaril
1989.aastal

Eesti lipp 125
visuaal
Eesti lipu sünnipäevi tähistav märk
kujutab fragmenti sõrmejäljest –
identiteedi kandjast. Sinimustvalge
sõrmejälg kõneleb Eesti riigist, selle

rahvast, kultuurist ning nende ühendajast –
Eesti lipust. Lipumärgi ja tema visuaalse
lahenduse kasutamine on vaba igaühele.

Visuaali kasutamise eelduseks on, et seda
kasutatakse väärikalt ning järgides
stiiliraamatut. Riigikantselei ei näe hea tavana
lipu aastapäevi märkiva visuaalse lahenduse
kasutamist kasiinode, alkoholi või muid 
meelemürke propageerivate toodete või
ürituste reklaamis.

Kasutamiskõlbmatuks
muutunud lipu
hävitamine
Eesti lippu tuleb kohelda väärikalt ja kui lipp
on muutunud kasutamiskõlbmatuks, tuleb
see sündsal viisil hävitada. Märg lipp tuleb
enne hoiukohta panemist ruumis kuivatada.
Määrdunud lipp tuleb pesta ja rebenenud
lipp parandada sobivat värvi niidiga. Kui
lippu ei saa enam puhtaks või on ta
lagunenud, tuleb see sündsal viisil hävitada
mitteavalikult. Lähtudes heast tavast
loetakse lipu sündsal viisil hävitamiseks tema
lahtilõikamist värvilaidude kaupa ning
seejärel tekkinud tükkide siiludeks lõikamist
ja põletamist mitteavalikult. Kui lipp
kinnitatakse auto aknaklaasi külge, tuleb
tagada selle püsimine liiklussõidukil. Samuti
tuleb tagada lipu auväärne kohtlemine ning
lehviva lipukanga puhtus. 
Loe lähemalt: www.eestilipp.err.ee

Katkend EV President
Ilvese kõnest Otepääl:
Juba alates oma sünnihetkest üliõpilaste
keskel sümboliseerib sinist, musta ja valget
värvi trikoloor meie vaimseid ja hariduslikke
püüdlusi. Nii on see kestnud tänaseni, mil
meist on saanud üks maailma haritumaid
rahvaid. Ta on selle rahva lipp, mis peab
teadmistejanu ja hariduspüüdlusi lausa oma
tunnusjooneks või eripäraks.
Eesti rahvas võib olla uhke. Meie esimene,
125 aastat tagasi pühitsetud sinimustvalge
lipp – meie ajalooline reliikvia – on ikka alles
ja hea tervise juures. Veel üks väike pingutus,
veel ühe vana võla lunastamine ning Eesti
Rahva Muuseumi uues majas leiab meie
esimene lipp ka oma püsiva asupaiga. Ja
tuleb koos sellega alatiseks rahva pilgu ette.

See üks ja ainus jääb alatiseks ainsaks. Lipu
loojad unistasid, et seda saaks palju, et need
värvid oleksid igal pool ja „kaunistaksid eesti
kodasid“. See unistus on täitunud. Ka selle
lipu sünnitanud ideaalid elavad edasi. Siis,
kui me tahame. Tahtkem siis.

SL

Eesti lipp 125

Eesti lipu sünnipäevapeol 5.juunil kinkis vabariigi
president 1367 sinimustvalget kandelippu
üldlaulu- ja tantsupeo kollektiividele.

Jaanituli
Kuremäe jaanilõkke süütas tänavu vallavolikogu esimees Paul Kesküla, kes sellele eelnenult jaanikule kogunenud rahvast
tervitas. Ilmataat oli taas meiega ning lubas ligikaudu neljasajal peolisel mõnusa õhtu veeta. Päeval toimunud Kuremäe jooksul
osales tänavu rekordarv eri vanuses sportlast – diplomi sai 47 välejalga.

Tublimad õpilased vallavanema vastuvõtul
3. juunil olid traditsiooni kohaselt parimate tulemustega õppeaasta lõpetanud
õpilased kutsutud vallamajja vastuvõtule. Lisaks mõnusalt magusale tordile
said kõik kohaletulnud vallavanema tugeva käepigituse ning tubliduse
kinnituseks kingituse.
Pildile jäid esimesed kohalejõudnud esimestest klassidest.
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Iga läbikäidud etapp elus sunnib
meid hetkeks ajas peatuma ja
iseendasse vaatama. „Oleksid“ enam
ei aita, küll aga võivad need edaspidi
ära jääda, kui tuldud teed nüüd juba
kogenuma pilguga silmata, terad
sõkaldest eraldada.
Tunded on veel selgimata ja segi,
rõõm pooleks nukrusega, unistused
mälestustega. Üks on ometi selge –
tuul on tiibades, jõudu jätkub, et
edasi lennata.
Kõige vahvam laia ilma saata
sellist selli, kellel kõike paras
ports:
ei jää maha ega talla teistel kanda,
ausust on, väänikustki väike ports...
Kõigil on selge, missugune kool
järgmiseks saab. Ees ootab suur
suvi. Uue jõu, energia, värskete
mõtete kogumiseks kulub see ära,
sest lend jätkub...

Läinud aasta novembris tähistas Illuka
Põhikool Poola Vabariigi Rahvuspüha (11.
nov). Üritust toetas ka Poola Suursaatkond
saates koolile hulgaliselt Poolat tutvustavat
materjali.
Muude temaatiliste ettevõtmiste seas toimus
ka Poola-teemaline viktoriin.

Kooliaasta lõpupäevil kutsus Poola Vabariigi
Suursaadik Tomasz Chlon tublimad viktoriinil
osalejad (20 õpilast) vastuvõtule
Suursaatkonda. Õpilasi saatsid sel
külaskäigul koolidirektor Leo Raidma,
õppealajuhataja Heli Ek[tein, kooli
väliskoostöö koordinaator Reet Ernits ja
siinkirjutaja.
Tore, et reisiseltskonnaga sai liituda ka
omaaegne legendaarne koolijuht Villio
Reinsalu abikaasaga.

Meeldiv oli kogeda poola külalislahkust ning
hr. Suursaadiku siirast huvi ja pühendumist,
mis algas kätlemisest ja iga õpilasega
nimepidi tuttavaks saamisest.

MEIE ÕPILASED POOLA SUURSAADIKU VASTUVÕTUL
Nimed pakkusid toredat äratundmisrõõmu
näidates, et kaks maad pole ka ses mõttes tea
kui kauged: õpilaste seas leidus Suursaadiku
tütre nimekaim ja nii mõnigi poisinimi oli
ühtviisi tuttav omaaegsest Poola TV
seriaalist “Neli tankisti ja koer”.

Tomasz Chlon tutvustas saatkonna
igapäevatööd, esitades aga ka rohkesti
küsimusi toimunud viktoriini, Poola Päeva
(Rahvuspüha) tähistamise ja Illuka-Duszniki
valdadevahelise koostöö kohta.
Suursaadiku sõnul peab ta just sedalaadi
“rahvadiplomaatia” kontakte eriti olulisteks.
Kõrgetasemelised riigivisiidid ja dokumentide
allkirjastamised üksinda ei lähenda veel
iseenesest rahvaid ega aita mõista nende
kultuuri ja ajalugu.
Parimaid võimalusi selleks pakub just n.ö.
koostöö rohujuure tasandil: kontaktid koolide
ja õpilaste vahel, ühised üritused ja laagrid,
valdadevaheline koostöö, kohtumised oma
ametvendadega jms.

Elava diskussiooni lõpetuseks pakkus hr.
Suursaadik külalistele tema sõnul “tüüpilise
Poola koolilõuna”(poola köök selle parimal
kujul!) ja kinkis kõigile nägusa Poola ja Eesti
lipuga rinnamärgi.
Vastuvõtu siiras ja sundimatu õhkkond rääkis
sellest, et kohtuti sõpradega .

Enne suvist kokkusaamist  oma
eakaaslastega Dusznikist oli kohtumisel ja
neil emotsioonidel kindlasti meie õpilastele
positiivne mõju; ennekõike seetõttu, et Poola
ei paista enam mingi kauge ja tundmatu
maana “ kusagil 3000 km ” kaugusel
(koolipoisi vastus, mida Tomasz Chlon
heatahtlikult meenutas oma esimeselt
kohtumiselt meie õpilastega kaks aastat
tagasi).
Silmast-silma suhtlemine lähendab maid ja
rahvaid.

Aimar Laulik
Välissuhete nõunik

 Alati heatujuline Suursaadik Tomasz Chlon kostitamas külalisi

Paraadpilt paraadtrepil

ILLUKA MÕISAPÄEV
12. juulil algusega kl 11.00

Kavas:
Ökokrati õppetelk

Kiikla noorte käsitöövõlurite töötuba
Õlgedest ja pilliroost käsitööimed

Lõbusa „Pargivahi” väljasaagimine
Erikson & Erikson fotonäitus Ida-Virumaa

loodus
Lastele batuudid, näomaalingud

Külastusmäng
„Unustatud mõisad“

13.00 – Onu Raivo „roheline” jutupliiats
14.00 – Lenna Kuurmaa ja Alen Veziko
kontsert

„MUINASJUTT SINILINNUST“
18.00 – kontsert „KOHTUMINE FILMIS“

  (7 linna
muusikafestivali raames)

20.00 – noortebänd Skaravan
21.00 – tantsuks ans. Nukker Kukeke

Programmijuht Rene Kundla
Töötab kohvik ja avatud toitlustuspunkt

Tuult
tiibadesse...

Helve Hallik, klassijuhataja
Illuka Põhikooli lõpetasid tänavu (esireas vasakult): Pille Toomsalu, Janika Juuse, (tagareas vasakult) Gen
Vendelin, Ilja Sadovski, Kristo Kesler, Ainar Uustalu ja Jaan Kivisik. Keskel klassijuhataja Helve Hallik.
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SEEKORD
VOLIKOGUS

2009. aasta juunikuu volikogu istung
toimus 15. juunil vallamajas. Päevakord oli
parajalt paras ja tavapärasest erines
sedavõrd, et kohal oli seitsmest
volikogulasest kuus. Muidu oli kõik
samamoodi.
Päevakord kinnitatud, asuti otsuseid
langetama.
Kõigepealt kuulati ära revisjonikomisjoni
arvamus valla 2008. aasta
majandusaastaaruande kohta. Komisjon oli
teinud tublisti tööd ja jõudnud järeldusele,
et vald on eelmisel aastal majandanud arukalt
ja säästlikult. Selle ütles oma sõnavõtus
välja ka revisjonikomisjoni esimees ja tegi
ettepaneku valla 2008. aasta aastaaruanne
kinnitada. Mida ka üksmeelselt tehti.
Märtsikuus andis volikogu eitava vastuse
OÜ-le Suuremäe Karjäär, kes tahtis hakata
tegema geoloogilisi uuringuid Raudi
uuringuruumis Raudi kalmistu naabruses.
Selle eitava otsuse peale esitas OÜ
omakorda vaide, millele volikogu pidi
reageerima ja omakorda uuesti otsustama,
kas toona tehtud otsus ümber teha või
mitte. Volikogu otsustas näidata
sirgeselgsust ja jättis oma otsuse muutmata.
Muidugi seda muutmatajätmist piisavalt ja
põhjalikult argumenteerides.
Nii nagu eelmistelgi aastatel, otsustas
volikogu ka sellel aastal maksta tublidele
noortele, kes on lõpetanud oma
kõrgkooliõpingud täiskoormusega
päevaõppes, veidi preemiat ehk stardiraha.
Selleks on vastsetel koolilõpetanutel vaja
vallavalitsusele esitada vabas vormis
avaldus ja diplomi koopia. Raha kantakse
üle isiku pangakontole.
Järgnevalt otsustati kustutada
raamatupidamise bilansist kunagi volikogu
poolt eraldatud õppelaenud. On nii mõnigi
vastutustundetu endine üliõpilane, kes ei
ole saanud, suutnud või tahtnud laenu
tagasi maksta. Aga see, et need
ebatõenäoliselt laekuvad summad bilansist
kustutatakse, ei tähenda seda, et nende
kunagiste laenusaajatega edasi ei tegelda -
tegeldakse ikka, sest võlg on võõra oma,
nagu vanarahvas rääkida teab.
Viimase asjana sellel volikogu istugil
otsustati, et vallavanemale makstakse välja
puhkusekompensatsioon ja lubatakse ta
augustikuus jällegi natukeseks puhkama.
Miks asi nii varakult otsustati? Sellepärast,
et volikogu teeb ka ühe suvepuhkuse
moodi pikema pausi ja koguneb alles
augustikuu lõpupoole, et enne selle
koosseisu volituste lõppu veel mõned
olulised otsused langetada.
Soovin kõigile lugejatele kena suve, mis
lõpuks kohale jõudis. Võtke päikest ja sööge
värskeid maasikaid. Kohtumiseni
septembris!

Lugemiseni, lugupidamisega
Monika Tinno

vallasekretär

Uus ilmakodanik
 

KIRILL MOZZERIN
Sünd. 10.06.2009

 
ema - JELENA MOZZERINA

Kuremäe küla

SUVISED SÜNNIPÄEVAD

89 Ivan Pavlov 02.08. Illuka küla
86 Galina Lõssuhhina 30.08. Kurtna küla
86 Armilde Soomets 04.09. Kaidma küla
85 Olga Petrova 11.07. Kuremäe küla
84 Jekaterina Arhipova 20.09. Konsu küla
84 Valentin Makejev 24.09. Agusalu küla
83 Vera Borodina 21.08. Kuremäe küla
83 Ivan Lupanov 21.09. Jaama küla
82 Alise Põld 07.09. Rausvere küla
81 Olga Skripnitšenko 11.07. Kuremäe küla
81 Olev Viljapuu 14.08. Kurtna küla
80 Johanna Puunurm 22.09. Kurtna küla
80 Praskovja Sarpova 27.09. Kuremäe küla
79 Luule Toome 25.07. Vasavere küla
79 Helju Kaarlõp 13.08. Ohakvere küla
79 Valentina Trofimova 17.08. Kuremäe küla
79 Olev Liivamägi 24.09. Ongassaare küla
78 Zinaida Guryanova 10.07. Kuremäe küla
77 Vaike Koltšina 08.07. Agusalu küla
77 Olga Šibalova 21.07. Jaama küla
77 Zinaida Generalova 14.08. Kuningaküla küla
77 Hellen Kattago 20.09. Kurtna küla
76 Maria Prusakevitš 22.07. Kuremäe küla
76 Kunnar Luunja 26.07. Illuka küla
76 Naima Toss 13.08. Kuremäe küla

75 Pärja Pihor 20.07. Karoli küla
75 Endla Kurikka 20.07. Rausvere küla
75 Kalju Selliov 01.08. Kurtna küla
75 Lidia Kazakova 05.08. Kuremäe küla
75 Jaano Piirits 05.08. Kuremäe küla
75 Pjotr Vassiljev 17.09. Rausvere küla
74 Maria Kumm 01.07. Kurtna küla
74 Vladimir Gordejev 21.07. Karoli küla
74 Kalju Vool 01.08. Vasavere küla
74 Tamara Petuhova 03.08. Kuremäe küla
74 Nade•da Luunja 15.08. Illuka küla
73 Olga Gladõševa 11.07. Permisküla küla
72 Vello Treier 13.07. Kurtna küla
72 Vladimir Kuznetsov 19.08. Jaama küla
72 Natalia Nikolaitševa 26.08. Kuremäe küla
72 Helbe Vool 02.09. Vasavere küla
72 Heino Trei 20.09. Vasavere küla
71 Valentina Smirnova 19.07. Kuremäe küla
70 Julia Essaulova 12.07. Kuremäe küla
70 Rudolf Tukkija 13.07. Illuka küla
70 Raissa Groševa 28.07. Kuremäe küla
70 Made Ekštein 08.08. Kuremäe küla
70 Taisja Vähk 01.09. Kurtna küla
70 Raisa Beljaeva 10.09. Kuremäe küla
70 Maria Leontjeva 15.09. Kuremäe küla

Järgnevad majanduslike huvide deklaratsioonid
esitasid ametiisikud korruptsionivastase seaduse  §
14 lõike 5 alusel deklaratsiooni hoidjale – Illuka
vallavolikogu komisjonile. Deklaratsioonid
avalikustatakse seaduse § 15 lõigete 3 ja 5 alusel
seaduse lisana kinnitatud ametiisiku majanduslike
huvide deklaratsiooni vormi järgi:

I ÜLDANDMED
1. Ees- ja perekonnanimi
2. Isikukood (ei kuulu avaldamisele).
3. Ametikoht
4. Asutus (tööandja)
5. Ametipalga aste ja ametipalk

II ANDMED VARA KOHTA
6. Kinnisvara (kuni kinnistusraamatusse

kandmiseni ka ehitised ja nende osad,
deklareeritakse ka pooleliolevad ehitused,
ühis- ja kaasomandiks oleva vara puhul
näidatakse ametiisiku osa selles): otstarve,
asukoha maakond, linn,
kinnistuspiirkond, kinnistu number.

7. Registrisse kantud autod, vee- ja
õhusõidukid: sõiduki liik, mark, väljalaske
aasta.

8. Aktsiad, osad, ja muud väärtpaberid:
emitent liik, kogus, nimiväärtus,
koguväärtus.

9. Pangaarved (pank, arve liik ja nende arv).

III ANDMED VARALISTE KOHUSTUSTE
KOHTA

10. Võlad pankadele ja teistele eraõiguslikele
isikutele, kui võla suurus ületab eelmise
kuue kuu ametipalga või 50 000 krooni,
kui ametikohal ametipalka ei maksta:
võlausaldaja, võlajääk deklareerimise ajal.

11. Muud varalised kohustused, mille suurus
ületab deklareerimise ajal eelmise kuue kuu
ametipalga või 50 000 krooni, kui
ametikohal ametipalka ei maksta (liisingud,
käenduslepingud, hüpoteegid jms.

IV ANDMED MUUDE TULUDE KOHTA
12. Muud regulaarsed tulud (palk ja lisatasud

põhitöökohal, kui ametiisikul puudub
ametipalk, näidates nende
suurusekompensatsioonid, sh.
nõukogudest saadavad hüvitised,
nimetades nõukogu ja näidates hüvitise
suuruse; intressid; pensionid; töövõtust
ning teadus- ja õppetööst saadavad tasud;
autoritasud; muud tulud või tuluallikad,
näidates ära, mis liiki tuludega on tegemist)
[tulu suurust näitamata].

V ANDMED MAKSUSTATAVA TULU JA
DIVIDENDITULU KOHTA

13. Maksustatav tulu (ei kuulu avaldamisele)

14. Dividenditulu (ei kuulu avaldamisele).
VI ANDMED ABIKAASA, VANEMATE JA
LASTE KOHTA
     Ei kuulu avaldamisele.

VALLAVOLIKOGU LIIKMED

1.RAIMI TOOME. 3. Vallavolikogu  liige. 4.
Illuka Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6. Ei  ole. 7.
Sõiduauto CHEVROLET SPARK 2007. 8. Ei
ole. 9. Swedbank, 1 arveldusarve, Sampo pank
1 arveldusarve ja 1 krediidiarve. 10. Swedbank
50 000 krooni. 11. Ei ole.12. Töötasu Seesam
Rahvusvaheline Kindlustus AS. 29.03.2009.

1.ALEKSANDER  ILJIN. 3. Endine
vallavolikogu liige. 4 Illuka Vallavolikogu. 5.
Ei ole  6. Elamu Kurtna küla, Illuka vald. 7.
mahtuniversaal Volkswagen Caravelle 2002.a.
8. Ei ole. 9. Hansapank arveldusarve, Sampo
Pank arveldusarve. 10. Hansapank 200 000
EEK 11.Hansa Liising auto liising. 12. Töötasu
OÜ Corrigo. 30.04. 2009.

1.VALVE KOLLO. 3. Vallavolikogu liige. 4.
Illuka Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6.
Maatulundusmaa Meeri maaüksus 30 ha
Edivere küla, Illuka vald, majavaldus Edivere
küla  Illuka vald, ½  majavaldust Ploomi 5,
Jõhvi linn, elamumaa 300m2 Ploomi 5 Jõhvi
linn. 7. Sõiduauto Toyota Starlet 1997.a. 8.Ei
ole. 9. Swedbank arveldusarve, SEB pank
arveldusarve 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Töötasu
ja hüvitised Illuka Vallavalitsus. 28.04.2009.

1.OLGA  SUDELA. 3. Vallavolikogu liige.
4. Illuka Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6.Elamu
hooneregistri nr 6517 Jaama küla Illuka
vald. 7.  Sõiduauto OPEL  1995.a. 8. Ei ole.
9. SEB pank arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei
ole. 12. Pension, hüvitised Illuka
Vallavalitsus. 30.04.2009.

1.PILLE JUURSALU. 3. Vallavolikogu
liige. 4. Illuka Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6.
Korterid Kurtna 5-1 ja 14-8 ning eramu
Kurtna külas. 7. Sõiduauto Volkswagen
Passat Variant 2003.a. 8. Ei ole. 9.
Swedbank arveldusarve, Sampo pank
arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12.
Hüvitised Illuka Vallavalitsus. 30.04.2009.

1. INGRID KULIGINA 3.Vallavolikogu liige.
4. Illuka Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6. Elamu
Illuka vald Vasavere küla kinnistu nr
22901:001:0008. 7. Sõiduauto HYUNDAI
GETZ (2006). 8. OÜ Niinsaare.com 1 osak
40 000 EEK 9. Swedbank  arvelduskonto, SEB
arvelduskonto, SEB kaardikonto. 10.  SEB
pank 254 675,49 EEK 11. SEB Ühisliising

12. Illuka Vallavalitsus hüvitised, MTÜ Ida-
Virumaa Turismiühendus töötasu, MTÜ
Alutaguse Matkaklubi töötasu.  30.04.2009.

1.HELI EKŠTEIN. 3.Vallavolikogu liige. 4.
Illuka Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6.1/6
ridaelamust Kuremäe küla Illuka vald 7.
Sõiduauto FORD Fiesta (1993). 8. Ei ole. 9.
Swedbank arveldusarve, SEB arveldusarve. 10.
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Vallavolikogu hüvitised,
lapsetoetus. 15.04.2009.

VALLAVALITSUSE LIIKMED

1. OLEG KUZNETSOV. 3.Illuka Vallavalitsuse
liige. 4. Illuka Vallavalitsus. 5. Ei ole. 6.
Majavaldus kinnistu nr 683308 Permisküla külas
Illuka vallas, maatulundusmaa Permisküla külas
Illuka vallas 920208,  3305408. 7.  sõiduauto
Mitshubishi Galant 1,8TD (1988), sõudepaat
Kazanka 6 (1991), sõiduauto Mitsubishi Space
Star DiD (2001). 8. Ei ole. 9. Swedbank ja SEB
pank  arvelduskontod. 10. Ei ole. 11. Hüpoteek.
12. Kommunaalnõuniku töötasu, FIE Oleg
Kuznetsov, Sotsiaalkindlustusamet, Eesti
Haigekassa. 01.04.2009.

1.ALVI  KARP. 3. Illuka Vallavalitsuse liige. 4.
Illuka Vallavalitsus.  5. Ei ole. 6. Malinovka
kinnistu, Maatulundusmaa Iisaku vald  Ida-Viru
3499808. 7. Sõiduauto Volkswagen Bora 2000.a.
8. Ei ole. 9. SEB pank 2 arvelduskontot, 1
krediidikonto ja 1 tähtajaline hoius, Sampo Pank
arvelduskonto. 10. Ei ole.  11. Ei ole. 12. Illuka
Vallavalitsus sotsiaalnõuniku töötasu ja
sõiduauto kompensatsioon, töövõtuleping,
Tallinna Ülikool õppetoetus 03.02.2009.

1.ARNO AHI. 3. Illuka Vallavalitsuse liige. 4
Illuka Vallavalitsus. 5. Ei ole. 6.Kinnistu nr
2689708 maatulundusmaa, kinnistu nr 3510408
maatulundusmaa, kinnistu nr 3642208
maatulundusmaa, kinnistu nr 3646408
maatulundusmaa, kinnistu nr 3680308
maatulundusmaa, kinnistu nr 3989408, kinnistu
nr 4152808 maatulundusmaa - kõigi asukoht on
Illuka vald. 7.Sõiduauto Audi 80 (1989). 8. Ei
ole. 9. Swedbank 1 arvelduskonto. 10. Ei ole.
11. Hüpoteek 1 055 616 EEK, autoliising. 12.
Maanõuniku kt. töötasu 25.04.2009.

AMETIISIKUD
1. MONIKA TINNO. 3. Vallasekretär. 4. Illuka
Vallavalitsus. 5. 13 000 EEK. 6. ½
korteriomandist Tallinnas Järveotsa 1-1. 7.
Sõiduauto AUDI A4 (1995). 8. Ei ole. 9.
Swedbank  1 arvelduskonto, Sampo pank 1
arvelduskonto, 1 krediidikonto ja 1 kasvuhoius.
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Isikliku auto
kompensatsioon Illuka VV. 06.04.2009.

ILLUKA VALLAVOLIKOGU LIIKMETE, ASENDUSLIIKMETE, VALLAVALITSUSE LIIKMETE JA
AMETIISIKUTE 2008.AASTA MAJANDUSLIKE HUVIDE DEKLARATSIOONID

KURTNA
NOORTEKESKUS
SUVEL AVATUD
E-R 11.00 – 18.00

Lisainformatsioon:
noortekeskus@illukavv.ee;
tel 55 592 522; 33 92 940;
Marika Markus
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ÍÀ ÑÅÉ ÐÀÇ Â
Â ÎË ÎÑ Ò Í Î Ì

ÑÎÁÐÀ Í È È
Èþíüñêî å 2009 ãî äà çàñåäà íèå
âîëîñòíîãî ñîáðàíèÿ ñîñòîÿëîñü â
çäàíèè âîëîñòíîé óïðàâû 15 èþíÿ. Â
íû íåø íå ì  çàñåäà íèè  â ì åñò î
òðàäèöèîííûõ ñåìè íà ìåñòå áûëè
øåñòü äåïóòàòîâ ñîáðàíèÿ. Ïîñëå
óòâåðæäåíèÿ ïîâåñòêè äíÿ íà÷àëàñü
ïðîöåäóðà ïðèíÿòèÿ ðåøåíèé.
Ïðåæäå âñåãî  áûëî  çàñëóøàíî  ì íå íèå
ðåâèçè î í í î é  êî ìèññèè î  âî ë îñ ò í îì
õîçÿéñòâåííîì îò÷åòå 2008 ãîäà.
Êî ìèññèÿ ï îðàá îòàëà ñòàðàòåëüíî, è
ïðèøëà ê âûâî äó, ÷òî  âî ë îñòü â
ïðîøåäøåì ãîäó õîçÿéñòâîâàëà
ðàçóìíî è áåðåæëèâî. Îò ïðåäñåäàòåëÿ
ðåâèçè î í í î é  êî ì è ñ ñ è è  ï îñòó ï è ë î
ïðåäëîæåíèå  óòâåðäèòü õîçÿéñòâåííûé
î ò÷åò 2008 ãî äà, ÷òî  åä è í î ãëàñí î  è
áûëî  ñäåëàí î .
Í à  ìàðòî âñêî ì çàñåäàíèè  âî ë îñ ò í îå
ñîáðàíèå äàëî îòðèöàòåëüíûé îòâåò
ôèðìå «OÜ Suuremäe Karjäär»,
í à ì åðåâàâøåéñÿ  íà÷àòü ãå îëîãè÷åñêèå
èññëåäîâàíèÿ ïî ñîñåäñòâó ñ
êëàäáèùåì Ðàóäè. Íà ýòî ò
îòðèöàòåëüíûé îòâåò ôèðìà â ñâîþ
î÷åðåäü ïðèñëàëà âîçðàæåíèå, íà
êî òî ð îå ñîáðàíèå äîë æ í î  á û ë î
îòðåàãèðîâàòü è ïðèíÿòü íîâîå
ðåøåíèå. Ñîáðàíèå ðåøèëî áûòü
ïîñëåäîâàòåëüíûì è îñòàâèëî,
ðàçóìååòñÿ ñ óáåäèòåëüíîé
àðãóì å í ò è ð î â êîé, ñâî å ïðåæíåå
ðåøåíèå áåç èçìåíåíèé.
Êàê è  â  ïðåäûäóùèå ãîäû,  â  íûíåøíåì
ãîäó ñîáðàíèå ðåøèëî îêàçàòü
ä å í å æ í ó þ  ï îääåðæêó  ì îë îä û ì  ë þä ÿ ì ,
î ñ â î è â ø è ì  ï î ë í î ö å í í ó þ  ï ð î ã ð à ì ì ó
âûñøåãî îáðàçîâàíèÿ. Äëÿ ïîëó÷åíèÿ
ýòîé  ï î ääåðæêè  íå îáõ îäè ì î
ïðåäñòàâèòü â âîëîñòíîå óïðàâëåíèå
çàÿâëåíèå â ñâî á îä í î é  ô î ðìå  è  êî ï è þ
äèïëîìà. Äåíüãè ïåðå÷èñëÿþòñÿ íà
ëè÷íûé ñ÷åò çàÿâèòåëÿ.
Äàëåå ðåøàëñÿ âîïðîñ ïîãàøåíèÿ â
áóõãàëòåðñêî ì  ó÷åòå âûäåëåííîãî
ó÷åíè÷åñêî ãî êðåäèòà. Ðå÷ü èäåò î
áûâøåì  ñòóäåíòå, áåçî òâåòñòâå í í îì
÷åëîâåêå, êî òîðûé íå ñóìåë ,  ëèá î  íå
çàõî òåë âåðíóòü çàåì. Îä í à êî  ä à í í û é
ñëó÷àé íå ãîâîðèò î òîì, ÷òî  ðàç äîëã
ïîãàñèëè â áàëàíñå, òî  ñ  äîë æ í è êî ì
í è êòî  á îëüøå  çà íè ìàòüñÿ íå áóäåò,
áóäóò îáÿçàòåëüí î ,  ï îñêî ëüêó ä îëã
ïëàòåæåì êðàñåí.
Ï îñëåäíè ì  îáñóæäàëñÿ â î ïð îñ
âûïëàòû âîë îñòí î ìó  ñòàðåéøèíå
î òïóñêí îé  êî ì ï å í ñàöèè è îòïóñêà â
àâãóñòå. Ïî÷åìó òàê ðàíî îáñóæäàëñÿ
ýòî ò âî ï ð îñ? Äà ïîòî ì ó, ÷òî  âî ë îñ ò í îå
ñîáðàíèå îòïðàâèòñÿ â êî ëëåêòèâ íûé
ëåòíèé îòïóñê è ñëåäóþùåå çàñåäàíèå
ïðîéäåò ëèøü â êîíöå àâãóñòà, ÷òî á û
ï å ð å ä  ç à â å ð ø å í è å ì  ï î ë í î ì î ÷ è é
ïðèíÿòü åùå íåêî òîðûå ñó ù åñòâå í í û å
ðåøå íèÿ .
Í ó,  à  ï îêà æåëàþ âñåì ÷èòàòåëÿì
õî ð î ø å ãî ëåòà, êî òî ð îå íàêî íåö-òî
ïðèøëî ê íàì. Äî âñòðå÷è â ñåíòÿáðå!

Ì î í è ê à  Ò È Í Í Î ,
âîëîñòíîé ñåêðåòàðü

ß ÂÀ Ì  Ï È Ø Ó
ÔÈÇÈÊÀ È ËÈÐÈÊÀ

Íî  åñëè áûòü òî÷íûì,  òî
âìåñòî ôèçèêè ñëåäîâàëî áû
íàïèñàòü «ìàòåìàòèêà»,
ï îñêî ëüêó  è ìå í í î  ýòî ò ïðåä ì åò
ï ð å ï îäàåò â Èëëóêàñêî é  ø êî ëå
Êàðì å í  Êóëëü, ñòèõè êî òî ð î é
åñòü ïðàêòè÷åñêè â êàæäîì
í î ì åðå  í àøåé  â î ë îñò í î é
ãàçåòû. Ïîýò – ýòî ÷åëîâåê,

êî òîðûé âèäèò îêðóæàþùèé ìèð íå  òî ëüêî
ãëàçàìè,  í î  è äóøîé. È ñîâñå ì  í å  î áÿçàòåëüíî
ðèôìîâàòü óâèäåííîå òîáîþ, ÷èñòûå îáðàçû
ëîæàòñÿ íà òâîþ äóøó è áåç ï î ì îùè ðèôìû.
Óäèâèòåëüíî, ÷òî ÷åëîâåê èç òàêîé ñòðîãî é  è
îðãàíèçî âà í í î é  ñôåðû, êàêîé ÿâëÿåòñÿ
ì àò å ìàòèêà, âõî äèò ïî-ñâîéñêè â òàêóþ, êàçàë îñü
áû ,  ï ð îòèâî ï îë îæ í ó þ  î áëàñòü, êàêî âîé ÿâëÿåòñÿ
ïîýòè÷åñêàÿ ëèðèêà.
Íèæå ÿ ïðåäëàãàþ íàøèì ÷èòàòåëÿì ÷óòü-÷óòü
ï î ç í à êî ìèòüñÿ ñ ïîýçèåé Êàðì å í  Êóëëü â ì îèõ
ïåðåâî äàõ. Õî òÿ, åñëè áûòü ñîâñåì  òî ÷ íû ì ,  òî
ýòî, ñêîðåé íå ïåðåâî äû, à ýñêèçû - ïîäñòð î÷ íèê
äâóõ ñòèõî òâîðåíèé èç åå ï îýòè÷åñêî ãî ñá î ð í è êà
«Elu õpetas» («Æèçíü ó÷èëà»)

Jagamatu
esimene leek-
värskus täiesti uut moodi,
kindla alguse ja lõpuga
ja sellest sõltumatult
igas igavikus
nagu omas kodus

Íåðàçäåëè ì
ïåðâûé îãîíåê –
ñîâåðøåííî  èíàÿ ñâåæåñòü,
ñ íàäåæ í û ì  í à÷àëî ì  è  êî í öî ì ,
è, âîïðåêè âñåì ó,
â êàæäîé âå÷íîñòè
êàê â äîìå ñâî åì

Kõik ladestub
ja võitlus selle vastu
on primitiivne ajaviitmine.
Roht kasvab
muudkui uuesti –
ei loe su hoolas niitmine-
Kord koristatud majas
raske vahet teha,
kas oli päevane
või aastaid-kestev kaos –
on nii ehk naa
üks tolmukübeke
ka otsimata
esimeses praos.

Âñå îñòàâëÿåò ñëåä
è áîðîòüñÿ ñ ýòèì
åñòü âðåìåíè áåññìûñëåííàÿ òðàòà
Òðàâà âíîâü âûðàñòåò
Êîñüáà åñòü ñèë íàïðàñíûå çàòðàòû.
Óáðàâøèñü îä íàæäû â  ä îì å ,  ï î í è ì à å ø ü ,
÷òî ðàçíèöû îñîáîé íåò:
â÷åðàøíÿÿ òî áûëà ïûëü, èëü ìíîãîëåòíèé õàîñ.
Ï û ë è í ê è  ï î ñ ò î ÿ í í î  ï à ä à þ ò
È òàê ïî÷òè áåç ïàóç

Meie hulgast lahkunud:
 

HARALD
HINDREUS
sünd. 07.11.1930
surn. 28.06.2009

Edivere küla

13. juunil lahkus meie hulgast
hea kolleeg Tiiu Keel.

Saatuslik kuupäev Tiiu elus! –
kolmeteistkümnes oli ta sündimise ja
sai ta elust lahkumise
kuupäevanumbriks...

Hirmutav on mõelda, et sõber ja
kaaslane, kellega ühel päeval vestled
ja naerad lõbusalt, kaob järgmisel
päeval su elust jäädavalt... ja seda
mitte vabast tahtest, vaid teise -
mõtlematu ja hoolimatu inimese -
käitumise tõttu. Sellised traagiliselt
lõppenud õnnetused raputavad meid
kõiki; raputavad lahti
igapäevarutiinist ning suunavad
mõtted mujale... kui habras ikka on
see eluniit! Öeldakse küll, et elus
sõltub kõik endast: kuidas me oma
elu korraldame, kuidas meiega
käitutakse või mismoodi meile antut
kasutada mõistame... Kuid alati see

reegel ei toimi! Ükskõik kui korralike
kommete või liiklemisharjumustega
inimesed oleme me ise, võime ühel
hetkel sattuda silmitsi teistsugustega, kel
nii enda kui ka kaaskondlaste eludest on
täiesti ükskõik. Taolised väga kurvad
sündmused koputavad aeg-ajalt meie
meeltele... kas me ikka anname oma
sõpradele ja kaaslasetele, kes meie
kõrval, piisavalt märku, kui olulised nad
meile on?!, kas mõistame nende tegusid
märgata ja õiglaselt hinnata?!, kas oleme
alati kuulamas, kui nad rääkida
tahavad?!... sest võib juhtuda, et ühel
hetkel, kui me heameelega märkaksime
ja kuulaksime, pole enam tegijat ja
rääkijat....

Tiiu oli hea sõber,
seltskonnakaaslane ja kolleeg. Sageli oli
just tema teiste hea tuju tekitajaks. Vaba
suhtlemise ja lõbusa olekuga said
korraldatud nii tööasjad kui ka

In Memoriam
Tiiu Keel

13.02.1966 – 13.06.2009

kolleegidega koos vabaaja veetmised.
Sageli tervitas vallamajja tulijad just
Tiiu nakkav naer ning mõni lõbus
vastulause. Tiiu abivalmidust ning
osavõtlikkust võiks seada paljudele
eeskujuks. Kui mõni asi tunduski
esmalt probleemina, siis Tiiuga seda
jagades lahenes asi kärmelt ja sujuvalt
nagu kõige igapäevasem toiming.

Kindlasti jääme me mäletama Tiiut
kui töökat kolleegi, lõbusat
organiseerijat, osavõtlikku sõpra ning
seltskondlikku kaaslast; aga me jääme
puudust  tundma Tiiu tujukusest ja
otseütlemistestki... Usun, et kõigil meil
on lisaks veel omad isiklikud
mälestused ja meenutused, mida me
endis kandma jääme.              Ja
loomulikult jääb kõiki meid mõttes
saatma tema helisev naer.

Kolleegi ja sõpra mälestades
Illuka Vallavalitsuse töötajad.


